[bookmark: _GoBack]様式第1号(第7条関係)
年　　月　　日
　南関町長　　　　　　　　様

（申請者）住　　所
氏　　名
電話番号
南関町空家等家財処分等支援事業補助金交付申請書

[bookmark: _Hlk94267803]　標記補助金の交付を受けたいので、南関町空家等家財処分等支援事業補助金交付要綱第７条の規定により、下記のとおり申請します。
記
	補助対象物件
の所在地
	南関町大字

	補助対象経費
	○ごみの処理に係る収集、運搬及び処分に要する経費
	円

	○特定家庭用機器再商品化法(家電リサイクル法)により指定された家電製品の処分に要する経費
	円

	○家財等の搬出、運搬及び処分に要する経費
	円

	○敷地内の樹木伐採・草刈等に要する経費
	円

	○空家等内の清掃に要する経費
	円

	○その他の経費
	円

	合計　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	事業(予定)期間
	年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	補助金交付申請額
※千円未満切り捨て
	　　　　　　　　　　　　　円(補助率2/3、上限10万円）

	同意事項
及び
誓約事項
確認欄
	□
	①私は、当該申請にあたり南関町が同一世帯員に関する住民記録及び税情報を閲覧することに同意します。
②私を含む世帯全員は、南関町暴力団排除条例(平成24年条例第1号)に規定する暴力団員等ではありません。
③契約等に係る相手方は３親等以内の親族ではありません。

添付書類
[bookmark: 13000722801000000066](1)　補助対象経費の見積書の写し
[bookmark: 13000722801000000070](2)　補助対象事業の事業実施前の状況がわかる写真
[bookmark: 13000436901000000040][bookmark: 13000722801000000074](3)　町税等の未納がない証明書
[bookmark: 13000436901000000044][bookmark: 13000436901000000048][bookmark: 13000722801000000078](4)　空家等に係る売買又は賃貸借契約書の写し
(5)　空家等の登記事項証明書（未登記の場合は固定資産課税台帳）
(6)　その他町長が必要と認めるもの